
Ratsastuslinjaan liittyvät opetussuunnitelmalisäykset  3.4.2025 

 

Luku 3.1. Opintojen rakenne 

 

Lukion opintoihin Siikajoen lukiossa voi sisällyttää 19-23 opintopistettä hevostalouden opintoja. 

Opinnot koostuvat kahdesta kokonaisesta tutkinnon osasta, jotka ovat hevosen päivittäisistä 

hoitotoimista huolehtiminen 8op ja ratsastustaidon kehittäminen 11op. Näiden lisäksi opiskelija voi 

suorittaa kaksi valinnaista opintojaksoa teoriaa, yhteensä 4op. Ratsastuslinjan opinnot toteutetaan 

kokonaisuutena niin, että opintoja hevoskeskuksella tehdään viikoittain ensimmäinen ja toinen 

lukiovuosi kokonaan, ja kolmantena vuotena syyslukukausi. 

 

Luku 3.3 Opiskeluympäristöt ja menetelmät 

 

Lukion ratsastuslinjan opiskelijat opiskelevat keskimäärin yhden päivän viikossa Ruukin luonto- ja 

hevoskeskuksella hevostalouden tutkinnon opintoja. Opintoihin sisältyy teoriaopetuksen lisäksi 

käytännön harjoittelua hevoskeskuksella sekä ratsastusta. Hevostalouden opintojen järjestämisestä 

ja opetuksesta vastaa koulutuskeskus Brahe tehdyn yhteistyösopimuksen mukaisesti.  

 

Luku 3.3.1. Itsenäisen opiskelun periaatteet 

 

Ratsastuslinjan opiskelijat opiskelevat joitakin tunteja viikossa lukion opintojaksoihin liittyen 

itsenäisesti. Heille tarjotaan myös mahdollisuutta säännölliseen tukiopetukseen, koska he ovat 

pääsääntöisesti perjantaisin pois lukion tunneilta.  

 

Hevosalan opintojaksot - oppiaineen kuvaus opetussuunnitelmassa: 

Siikajoen lukiossa on mahdollista sisällyttää lukion oppimäärään Ruukin luonto- ja hevoskeskuksen 
opintoja. Opintojen hyväksiluvusta sovitaan molempien oppilaitosten kanssa. Lukiolaisille 
järjestetään ratsastusta omassa ryhmässään ja ratsastuksesta annetaan opintopisteitä siihen 
käytetyn tuntimäärän mukaan pääasiassa niin, että syyskauden tunneista opiskelija saa kaksi 
opintopistettä ja kevätkauden tunneista kaksi opintopistettä. 

Syksystä 2025 alkaen lukiossa aloittaa erillinen ratsastuslinja, jonka opiskelijoilla on mahdollista 
tehdä kaksi kokonaista tutkinnon osaa hevostalouden perustutkinnosta. Tutkinnon osat ovat 
hevosen päivittäisistä hoitotoimista huolehtiminen, sekä ratsastustaidon kehittäminen. Näiden 
lisäksi opiskelija voi sisällyttää ratsastuslinjalla opintoihin vielä 4 op teoriaa. Yhteensä 
hevostalouden tutkinnosta saatavien lukion opintopisteiden määrä on max 23 op.  



Ratsastuslinjan opintojaksot: 

Hevosen päivittäisistä hoitotoimista huolehtiminen 8op 

Ratsastustaidon kehittäminen 11op 

Teoria 1 2op 

Teoria 2 2op 

 


